

# 綜合全面收入表

截至二零一二年十二月三十一日止年度

	附註	二零一二年 千美元	二零一一年 千美元 (經重列)
營業額	6	<b>3,852,418</b>	3,667,058
銷售成本		<b>(2,563,176)</b>	(2,473,407)
毛利		<b>1,289,242</b>	1,193,651
其他收入	7	<b>3,391</b>	9,419
利息收入	8	<b>8,629</b>	5,055
銷售、分銷、宣傳及保修費用		<b>(532,534)</b>	(510,357)
行政費用		<b>(421,340)</b>	(403,812)
研究及開發費用		<b>(79,515)</b>	(69,159)
財務成本	9	<b>(45,627)</b>	(63,093)
未計應佔聯營公司業績及稅項前溢利		<b>222,246</b>	161,704
應佔聯營公司業績	22	—	(347)
除稅前溢利		<b>222,246</b>	161,357
稅項支出	10	<b>(22,139)</b>	(9,242)
本年度溢利	11	<b>200,107</b>	152,115
其他全面(虧損)收入			
重新計量界定福利責任		<b>(9,629)</b>	(1,183)
外匯遠期合約對沖會計之公平值虧損		<b>(1,254)</b>	—
換算海外業務匯兌差額		<b>4,209</b>	5,643
本年度其他全面(虧損)收入		<b>(6,674)</b>	4,460
本年度全面收入總額		<b>193,433</b>	156,575
本年度溢利應佔份額：			
本公司股東		<b>200,991</b>	152,009
非控股性權益		<b>(884)</b>	106
		<b>200,107</b>	152,115
全面收入總額應佔份額：			
本公司股東		<b>194,340</b>	156,414
非控股性權益		<b>(907)</b>	161
		<b>193,433</b>	156,575
每股盈利(美仙)	15		
基本		<b>11.42</b>	9.47
攤薄		<b>11.26</b>	9.28